1

	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2020                                                                                            № 25

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 06.10.2017 №102 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района на 2018-2024 годы»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, повышения качества жизни населения и создания благоприятных условий проживания граждан, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на
основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 06.10.2017 № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района на 2018-2024 годы» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к паспорту муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение)
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования Шварцевское Киреевского района

                                      О.А. Фомина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района
от ___________2020 года № ______
Приложение № 1
к паспорту муниципальной программы
 «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района на 2018-2024 годы»

Адресный перечень объектов, нуждающихся в благоустройстве на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	№/п.п
	Адрес территории

	1
	2

	мо Шварцевское

	Дворовые территории МКД:

	1
	п. Шварцевский , ул. Менделеева, д.11

	2
	п. Шварцевский , ул. Менделеева, д.9

	3
	п. Шварцевский , ул. Менделеева, д.5

	4
	п. Шварцевский , ул. Менделеева, д.7

	5
	п. Шварцевский , ул. Ленина, д.8

	6
	п. Шварцевский , ул. Ленина, д.10

	7
	п. Шварцевский , ул.Первомайская, д.6

	8
	п. Шварцевский , ул. Ленина, д.13

	9
	п. Шварцевский , ул. Ленина, д.15

	10
	п. Шварцевский , ул. Менделеева, д.13

	11
	п. Шварцевский , ул. Ленина, д.5

	12
	п. Шварцевский , ул. Ленина, д.3

	13
	п. Шварцевский , ул. Ленина, д.3 а

	14
	п. Шварцевский , ул. Восточная, д.2

	15
	п. Шварцевский , ул. Восточная, д.4

	16
	п. Шварцевский , ул. Восточная, д.6

	17
	п. Шварцевский , ул.Первомайская, д.2

	18
	п. Шварцевский , ул.Советская, д.16

	19
	п. Шварцевский , ул.Советская, д.14

	Общественные территории:

	1
	Площадь возле МБУК «Шварцевский СДК»

	2
	Площадь возле автостанции

	3
	Тротуары

_____________________________________